
  

1 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA  
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015 

 

 

 

BOLETIM INFORMATIVO Nº 01/2016 
 
 

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA, considerando que: 
 

1. O Edital que rege o certame estabelece que as datas e os períodos estabelecidos no cronograma do concurso poderão 
sofrer alterações motivadas por força maior, sendo os candidatos avisados com antecedência, por Boletins publicados 
no site www.caipimes.com.br. 

2. Em decorrência de mandado de segurança parcialmente concedido, além de informações requeridas no âmbito do 
Poder Judiciário, referentes às notas da prova objetiva e da classificação preliminar, a publicação a elas referentes 
encontra-se sub-judice. 

 

RESOLVE: 
 
Suspender a publicação dos resultados finais, anteriormente agendados para o dia 23 de março de 2016, até a 
solução, em juízo, de Mandado de Segurança concedido cuja ulterior decisão poderá provocar alteração na 
classificação preliminar já publicada. 
 
 
 

 
ATIBAIA, 23 DE MARÇO DE 2016  
CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA 

 


